

VI SATSAR PÅ BÄSTA LUNCHEN I STAN!

Lunchmeny Vecka 06 11.30 - 16.00!

Vi tycker lunchen är dagens viktigaste måltid oavsett när du väljer att äta den! Vi ger dig ett antal olika valmöjligheter och lovar dig att vilket alternativ du än väljer blir du inte besviken. Dessutom ingår husets fräscha salladsbuffé i alla rätter inklusive kaffe & kaka. Välkommen på en riktig lunch hos oss på Bee kök & bar!

SALLADSBUFFÉ MED VEGANSK SOPPA 109:- (11:30-14:00)

(Salad buffet with warm vegan soup) Vårt fräscha salladsbord innehåller en mängd olika blandningar av fiberrika sallader & tillbehör! Till buffén får du även en varm vegansk soppa samt härbakat bröd och självklart ingår kaffe & kaka på lunchen

VEGANSK SOPPA (14:00-16:00) 99:-

(After 14:00 we offer you a warm soup with bread and salad) Efter 14.00 varje dag kan du få en värmande soppa med en bit bröd och sallad.

DAGENS RÄTT (11.30-16.00)

MÅNDAG 125:-

Kycklingbröst med rotfrukter och chevrésås

(Chicken breast with roasted roots and sauce of goat cheese) Idag är det franska kocken som står i köket och steker bröst högt och lågt! Kycklingen rubbas med kryddor, brässeras för att sedan gå klart i ugn, och serveras efter det med rostade rotfrukter och en gó krämig sås på getost! Åh dessa fransmän!

TISDAG 125:-

Fetaostfyllda lammfärsbiffar, olivrostad potatis & tzatziki

(Greek lamb patties stuffed with feta, with oliv roasted potatoes & tzatziki) Opa! Grekland på en tisdag i vinterrusket mår nog alla bra av! Vi serverar saftiga lammfärsbiffar fyllda med feta och lök, rostar potatisen med både vitlök och oliver, rör ihop en tzatziki med färsk mynta och gör till sist en gó rosmarinsky. Precis som på tavernan på Skiathos!

ONSDAG 125:-

Schnitzel med varm potatissallad & kall dragonssås

(Breaded schnitzel with warm potato salad with tarragon sauce) Idag blir det kontinental smaker när det bjuds på dubbelpanerad schnitzel med anor från Österrike. Schnitzeln serveras med en varm potatissallad med lökviniagrette & purjolök samt en dragonsås fylld med god kryddning! Vidga vyerna bortom Alperna!

TORSDAG 125:-

Nattbakad högrev "Ossu Bucco" med saffransrisotto

(Over night baked chuck steak with saffron risotto) Natten är ibland för lång för att låta passeras -och i natt har den här köttbiten gått i låg temperatur i ugnen och blivit väldigt mör och smakrik! Till högrevet rör kocken ihop en risotto smaksatt med saffran och toppar rätten med gremolata som bidrar till en viss fräschhet!

FREDAG 125:-

Viltfärsbiffar med enbärssås & potatisgratäng

(Patties of deer, with potato gratin and juniper sauce) Idag lagas färsbiffar på hjort fyllda med goa grejjer som rosmarin och fransk senap! Precis som rödvin passar enbär till vilt och gifter sig gott tillsammans i såsen! Det bjuds såklart på vår gräddiga potatisgratäng och lunchen pryds även av picklade skogschampinjoner! Köket älskar sitt strössel och vi citerar - "persilja för bövelen"!!

VECKANS FISK (FISH) - Kolja

Måndag - Onsdag 125:-

Stekt kolja med kräftssås, dillstompad potatis & varm syrad savoykål

(Fried haddock with cray fish sauce and mashed potatoes, warm pickled savoy cabbage)

Torsdag - Fredag 125:-

Stekt kolja med rödbetor & kapis, rökt räksmör och potatissstomp

(Fried haddock with beet roots & capers, smoked shrimp butter & mashed potatoes)

VECKANS VEGETARISKA 125:-

Het bönychili á la tacos på tortillabröd med avokado & vitlökscrème

(Spicy beans á la taco on tortilla bread with avocado & garlic crème)

VECKANS PASTA 125:-

Italienska kalvfärsbullar med färsk tomatsås, tagliatelle & rostade pinjefrön

(Italian veal patties petit, with fresh tomato sauce, tagliatelle and roasted pine nuts)

ALLTID PÅ LUNCHEN (11.30-16.00)

Liten Skagen på råraka 109:-

(Creamy shrimp sallad with red onion, egg and dill. Served on hash brown) Skagenröra på rödlök, ägg, dill och såklart räkor! Serveras på en krispig råraka.

Caesarsallad - välj mellan Kyckling eller 199 / 219:- Räkor!

(Caesarsallad with bacon, crutons and parmesan. Choose between chicken or shrimps) Vår berömda caesarsallad på blandade blad med bacon, krutonger och parmesan. Välj antingen med kyckling eller med räkor!

Bee's jätteräksmörgås 245:-

(Shrimp sandwich on rye bread with salad, onion, egg, lemon, mayonnaise & trout roe) Klassisk räksmörgås på grovt bröd serveras med sallad, rödlök och majonnäs. Kommer såväl med citron, dill och forellrom!

Stormig fisksoppa på lax & blåmusslor 224:-

(Fish soup with salmon, mussels, cream, coconut milk and red curry) Vår stormiga fisksoppa på grädd, kokosmjölk och röd curry serveras med lax och blåmusslor!

Information om allergener

Om du vet om att du är överkänslig (allergisk) mot någon av de produkter som nämns här, eller om du känner dig osäker, fråga personal, hen hjälper dig med den information du behöver för att du skall känna dig trygg! Tveka inte om att fråga!



Kontantfri restaurang!

Please Notice! We're a cash free restaurant

- You pay by card

